REPORTE DE ORDENES DE SERVICIO

EJERCICIO: 2017
Grupo art. Nombre del proveedor Texto breve Fecha doc. Val.prev. Cantidad
012 4101 4221002382 aKus S000-000 | ARANCIB MIGUEL ANGEL SERVICIOS PROFESIONALES TRIBUTARIOS o000 | K 0.00[ 30/03/2017 PEN 1576087 1576087 0.000
0412 4101 4221002383 KM 5000000 | ARANCIBIA CUEVA MIGUEL ANGEL ERVICIOS PROFE £5 TRIBUT, COMPULSA 00010 | K 0.00[ 30/03/2017 PEN 1576087 1576087 0,000
0412 4221002405 akus S000-000 | COMPANIA ELECTRO ANDINA SA.C Reparacion transformador 5 MVA 10/13.2 k o010 | K 0.00[ 15/06/2017 PEN 275,100.00 42020000 0.000
0412 4221002405 4Kus 5000-000 | COMPANIA ELECTRO ANDINA S.A Reparacion transformador 1 MVA 69/13.2 K 00020 | K 0.00[ 19/06/2017 PEN 145,100.00 42020000 0.000
0442 4221002322 aKus S000-000 | CONSEGES Teo.Ma M D 01 GR-190-15 CONSEGESA o010 | K 0.00[ 06/01/2017 PEN 32689084 32689084 0.000
0451 4221002323 4Kus 5000-000 | CONSEGESA SA. SER PICHANAKI Ad 01 GR-1 00010 | K 0.00[ 06/01/2017 PEN 1701007 17401007 0.000
o461 4221002327 aKus S000-000 | CONSEGES SER LIRCAY o010 | K 0.00[ 12/01/2017 PEN 6508202 6508202 0.000
0451 4221002336 4Kus 5000-000 | CONSEGESA SA. SER PICHANAKI P AD 01 GR-173-1 00010 | K 0.00[ 12/01/2017 PEN 266,184.49. 266,184.49 0.000
0as1 4221002384 aKus S000-000 | CONSEGES ‘Amp.Rd MT-BT EjeDes.ISC Ad01 GR-155-15 o010 | k 0.00[ 05/06/2017 PEN 201,70168. 201,701.68' 0.000
0451 4501 4221002423 KM 5000000 | CONSEGESASA. Ido SER CF Consgesa 00010 | K 0.00[ 21/08/2017 PEN 692,203.55 692,20355 0.000
o0as1 as01 4221002444 aKus S000-000 | CONSEGES L o010 | k 0.00[ 18/08/2017 PEN 503,978.45 503,978.45 0.000
061 4601 4221002445 KM 5000000 | CONSEGESA SA. R271 00010 | K 0.00[ 18/09/2017 PEN 43,065.05 43,065.05 0.000
0421 4201 4221002477 aKus S000-000 | DELCRO Reparacion general de transformador 25 M o010 | K 0.00[ 23/10/2017 usD 238,500.00 238,500.00 0.000
0412 4141 4221002661 4Kus 5000000 | DELCROSA 00010 | K 0.00[ 27/12/2017 PEN 964,825.28 964,825.28 0.000
0412 4221002402 ks 000000 [1a Y REASEGUROS o o010 | K 0.00[ 28/03/2017 UsD 256,494.44. 104548186 0.000
0413 4221002402 KM 5000-000. Y REASEGUAOS 00020 | K 0.00[ 28/03/2017 Uso. 166,056.73 1,045,181.86 0,000
0461 4221002402 akus 000000 [1a Y REASEGUROS o030 | K 0.00[ 28/03/2017 usD 67,497.07 1,045 48186 0.000
0421 4221002402 KM 5000-000. Y REASEGUAOS cH 00040 | K 0.00[ 28/03/2017 Uso. 13599777 1,045,281.86 0.000
0432 4221002402 aKus 000000 [1a Y REASEGUROS TARMA o050 | K 0.00[ 28/03/2017 usD 10101177 1,045 48186 0.000
0451 4221002402 KM 5000-000. Y REASEGUAOS CENTRAL 00060 | K 0.00[ 28/03/2017 Uso. 12081052 104518186 0,000
0431 4221002402 aKus 000000 1A Y REASEGUROS o o070 | K 0.00[ 28/03/2017 usD 63,967.64 1,045 48186 0.000
0441 4221002402 aKms 5000-000. Y REASEGUAOS o 00080 | K 0.00[ 28/03/2017 Uso. 91,909.54 1,045,281.86 0.000
0422 4221002402 ks 000000 [1a Y REASEGUROS “TINGO MARIA o00s0 | K 0.00[ 28/03/2017 usD 4173637 1,045 48186 0.000
0451 501 4221002406 KM 5000000 | DESSAU S8 HChalhy Adendal GR-128-1 00010 | K 0.00[ 18/07/2017 PEN 27691554, 27691554 0.000
0451 as01 4221002450 aKus 000000 | DESsAU s&zsA- Ad01 GR-1 o o010 | k 0.00[ 30/10/2017 PEN 18543899 18543895 0.000
0412 a101 4221002512 KM 5000000 | DESSAU S&: Jiq GR-246-17DESSAU 00010 | K 0.00[ 28/12/2017 PEN 475,392.00 475,392.00 0,000
0412 4101 4221002397 aKus 5000-000 PERUSAA. o010 | K 0.00[ 14/02/2017 usD 94017672 94017672 0.000
0412 4101 4221002416 KM 5000-000 PERU ToP 00010 | K 0.00[ 13/06/2017 Uso. 73,951.40 73,951.40 0.000
0412 4101 4221002433 ks 5000-000 PERU SAC fa movi o010 | K 0.00[ 11/08/2017 PEN 153,466.96 153,466.96 0.000
0412 422100209 KM 5000000 | SERVICIO DE CONTRASTE < 00010 | K 0.00[ 05/07/2017 PEN 2297,74650 2297,74650 0.000
0as1 as01 4221002424 akus 5000-000 | SERVICIOS DE INGENIERIA INTEGRAL Est.Ampl. Slinteg o010 | K 0.00[ 21/08/2017 PEN 53,125.00 53,125.00 0.000
061 4221002538 KM 5000-000 | CENCIA GASPAR JUAN PAGO POR EGAL EXTERNO 2018 00010 | K 0.00[ 14/11/2017 PEN 28,695 60 28,69560 0.000
0421 4201 4221002386 aKus 000000 | ENERGIA' DE SISTEMAS Servicio de o010 | K 0.00[ 28/04/2017 PEN 382,968.46. 3943,683.42 0.000
061 4601 4221002386 KM 5000000 [ ENERGIAY. DE SISTEMAS Servicio de Urbano 00020 | K 0.00[ 28/04/2017 PEN 332,150.06. 3,943 683.42 0,000
0412 4101 4221002386 aKus 000000 | ENERGIA' DE SISTEMAS Servicio de o030 | K 0.00[ 28/04/2017 PEN 113829269 3943,683.42 0.000
0413 4151 4221002386 aKms 5000000 [ ENERGIAY. DE SISTEMAS Servicio de 00040 | K 0.00[ 28/04/2017 PEN 441,767.62 3,943 683.42 0,000
0432 4351 4221002386 ks 000000 | ENERGIA' DE SISTEMAS Servicio de Tarma Urbano oo0s0 | K 0.00[ 28/04/2017 PEN 25189102 3943,683.42 0.000
0451 4501 4221002386 KM 5000000 [ ENERGIAY. DE SISTEMAS Servicio de Urbano 00060 | K 0.00[ 28/04/2017 PEN 402,989.53 3,943 683.42 0,000
0441 401 4221002386 aKus 000000 | ENERGIA' DE SISTEMAS Servicio de o070 | K 0.00[ 28/04/2017 PEN 47988269 3943,683.42 0.000
0431 4301 4221002386 KM 5000000 [ ENERGIAY. DE SISTEMAS Servicio de 00080 | K 0.00[ 28/08/2017 PEN 255,706.62 3,943 683.42 0,000
0442 4451 4221002386 aKus 000000 | ENERGIA' DE SISTEMAS Servicio de Tingo M. Urb. 000s0 | K 0.00[ 28/04/2017 PEN 25803366 3,943 683.42 0.000
0421 4201 4221002454 ks 5000000 | ENERGIA' DE SISTEMAS Servicio de 00010 | K 0.00[ 07/12/2017 PEN 11332096 117530509 0.000
0461 601 4221002494 aKus 5000000 | ENERGIAY DE SISTEMAS Servicio de urb, o020 | K 0.00[ 07/12/2017 PEN 96,190.01 1,175,305.00 0.000
0412 4101 4221002454 ks 5000000 | ENERGIA' DE SISTEMAS Servicio de 00030 | K 0.00[ 07/12/2017 PEN 36031625 117530509 0,000
0413 4151 4221002494 aKus 5000000 | ENERGIAY DE SISTEMAS Servicio de oo0s0 | K 0.00[ 07/12/2017 PEN 132,606.48 1,175,305.00 0.000
0432 4351 4221002454 KM 5000000 | ENERGIA' DE SISTEMAS Servicio de Tarma Urb 00050 | K 0.00[ 07/12/2017 PEN 6690291 117530509 0.000
0451 as01 4221002494 aKus 5000000 | ENERGIAY DE SISTEMAS Servicio de Urb, 0060 | K 0.00[ 07/12/2017 PEN 117.42692 1,175,305.00 0.000
0441 401 4221002454 ks 5000000 | ENERGIA' DE SISTEMAS Servicio de 00070 | K 0.00[ 07/12/2017 PEN 14166887 1,175,300 0,000
0431 4301 4221002494 aKus 5000000 | ENERGIAY DE SISTEMAS Servicio de oo0s0 | K 0.00[ 07/12/2017 PEN 7192187 1,175,305.00 0.000
0442 4451 4221002454 ks 5000000 | ENERGIA' DE SISTEMAS Servicio de TingoM Urb. 00090 | K 0.00[_07/12/2017 PEN 7495116 117530509 0,000
0412 4101 4221002385 aKus 5000.000 Servicios de o010 | K 0.00[ 28/04/2017 PEN 10032528 2,050,137.82 0.000
0261 4601 4221002385 ks 5000-000 Servicios de Rural 00020 | K 0.00[ 28/08/2017 PEN 32887478 2,054,137.82 0,000
0421 4201 4221002385 aKus 5000.000 Servicios de Rural o030 | K 0.00[ 28/04/2017 PEN 626279.26 2,050,137.82 0.000
0413 4151 4221002385 KM 5000-000 Servicios de 00020 | K 0.00[ 28/08/2017 PEN 98,988.09 2,054,137.82 0.000
0432 4351 4221002385 aKus 5000.000 Servicios de Tarma Rural o050 | K 0.00[ 28/04/2017 PEN 102,761.16 2050,137.82 0.000
0451 4501 4221002385 ks 5000-000 Servicios de Rural 00060 | K 0.00[ 28/08/2017 PEN 38195083 2,054,137.82 0,000
0441 4401 4221002385 aKus 5000.000 Servicios de o070 | K 0.00[ 28/04/2017 PEN 223,455.65 2,050,137.82 0.000
0431 4301 4221002385 ks 5000-000 Servicios de o00s0 | K 0.00[ 28/08/2017 PEN 9687212 2,054,137.82 0,000
0422 4451 4221002385 aKus 5000.000 Servicios de Tingo Rural 00030 | K 0.00] 28/04/2017 PEN 24,6243 2,050,137.82 0.000
0412 4101 4221002350 ks 5000-000 782017 Enerletric 00010 | K 0.00[ 13/06/2017 PEN 126,604.36. 12660436 0,000
0421 4221002437 aKus 5000.000 Servicios de Rural o010 | K 0.00[ 08/08/2017 PEN 17897841 723,550.20 0.000
061 4221002437 ks 5000-000 Servicios de Rural 00020 | K 0.00[ 08/08/2017 PEN 95,112.80 723,559.29. 0.000
0412 4221002437 aKus 5000.000 Servicios de o030 | K 0.00[ 08/08/2017 PEN 48,0001 723,550.20 0.000
0413 4221002437 KM 5000-000 Servicios de 00020 | K 0.00[ 08/08/2017 PEN 47,87189 723,559.29 0.000
0432 4221002437 aKus 5000.000 Servicios de Tarma Rural o050 | K 0.00[ 08/08/2017 PEN 4891930 723,550.20 0.000
0451 4221002437 ks 5000-000 Servicios de Rural 00060 | K 0.00[ 08/08/2017 PEN 11459783 723,559.29. 0,000
0441 4221002437 aKus 5000.000 Servicios de o070 | K 0.00[ 08/08/2017 PEN 70,609.83 723,550.20 0.000
0431 4221002437 KM 5000-000 Servicios de o00s0 | K 0.00[ 08/08/2017 PEN 62,0778 723,559.29. 0.000
0422 4221002437 aKus 5000.000 Servicios de Tingo Rural 00030 | K 0.00[ 08/08/2017 PEN 53,0324 723,550.20 0.000
0421 4201 4221002251 ks 5000-000 Servicios de Rural 00010 | K 0.00[ 15/09/2017 PEN 17899659 723,559.29 0,000
0461 601 4221002451 aKus 5000.000 Servicios de Rural o020 | K 0.00[ 15/08/2017 PEN 511977 723,550.20 0.000
0412 4101 4221002251 ks 5000-000 Servicios de 00030 | K 0.00[ 15/09/2017 PEN 48,000.41 723,559.29. 0,000
0413 4151 4221002451 aKus 5000.000 Servicios de oo0s0 | K 0.00[ 15/08/2017 PEN 47,871.85 723,550.20 0.000
0432 4351 4221002251 ks 5000-000 Servicios de Tarma Rural 00050 | K 0.00[ 15/09/2017 PEN 4891934 723,559.29. 0,000
0451 as01 4221002451 aKus 5000.000 Servicios de Rural 0060 | K 0.00[ 15/08/2017 PEN 114,598.76 723,550.20 0.000
0441 401 4221002251 ks 5000-000 Servicios de 00070 | K 0.00[ 15/09/2017 PEN 7464983 723,559.29. 0.000
0431 4301 4221002451 aKus 5000.000 Servicios de oo0s0 | K 0.00[ 15/08/2017 PEN 62,077.88 723,550.20 0.000
0442 4451 4221002251 ks 5000-000 Servicios de Tingo Rural 00090 | K 0.00[ 15/09/2017 PEN 5323524 723,559.29. 0.000
0412 4101 4221002459 aKus 5000.000 Servicios de o010 | K 0.00[ 20/10/2017 PEN 912,066.62 4,997233.08 0.000
013 4151 4221002259 ks 5000-000 Servicios de 00020 | K 0.00[ 20/20/2017 PEN 898,850.18 4,997,233.08 0.000
0461 601 4221002459 aKus 5000.000 Servicios de Rural o030 | K 0.00[ 20/10/2017 PEN 3,14409.76 4,997,233.08 0.000
0441 401 4221002261 KM 5000-000 Servicios de 00010 | K 0.00[ 20/20/2017 PEN 230765715 473751810 0.000
0431 4301 4221002461 aKus 5000.000 Servicios de o020 | K 0.00[ 20/10/2017 PEN 1,443,933.67 4,737,518.10 0.000
0442 4451 4221002261 ks 5000-000 Servicios de Tingo Rural o030 | K 0.00[ 20/10/2017 PEN 960,583.89 473751810 0.000
o421 4221002365 ks 5000.000 ALQUILER DE INMUEBLE SE_ CHURCAMPA. 00010 | K 0.00] 20/01/2017 PEN 504000 504000 0,000
0412 4101 4221002476 ks 5000-000 | FERNANDEZ SERVICIO DE ASESORIA LEGAL 00010 | K 0.00[ 14/11/2017 PEN 62,17393 60,579,580 0.000
oas1 as01 4221002524 ks 5000.000 MERICO ESORIA LEGAL EXTERN) 00010 | K 0.00] 29/12/2017 PEN 3521736 3521736 0.000
0412 4101 4221002474 ks 5000-000 | MAYORCA POMA, PEDRO MANUEL SERVICIOS PROFESIONAL TRIE 00010 | K 0.00[ 30/20/2017 PEN 60,500.00 60,500.00 0.000
o412 a101 4221002475 ks 5000000 [ SERVICIO DE ASESORIA LEGAL 00010 | K 0.00[ 14/11/2017 PEN 66,413.10 6471027 0,000
0421 4201 4221002436 ks 5000000 | PROME Hosp R Mariscal Llerena GR-122-17 PROMEX. 00010 | K 0.00[ 07/09/2017 PEN 213452827 213452827 0.000
o421 4221002378 ks 5000000 | YAVASAC TRANSPORTE COMBUSTIBLE P/CT SAN FRANCISC 00010 | K 0.00[ 29/05/2017 PEN 34,00000 34,00000 0.000
0412 4101 4221002417 ks 5000000 DY) JLR.Hyo VM XXV GR-91-17 D&) LLONTOP. 00010 | K 0.00[ 17/07/2017 PEN 5362,32336 5362,323.36 0.000
o412 at01 4221002340 ks S000.000 | FGOAVIL SARAPURA NICANOR ESTEBAN UDITORIA INTERNA - EGOAVIL SARAPURA, N 00010 | K 0.00[ 23/01/2017 PEN 32,8043 32,8804 0,000
0412 4221002419 ks 5000-000 | eGoAVIL NICANOR ESTEBAN UDITORIA INTERNA - EGOAVIL SARAPURA, Ni 00010 | K 0.00[ 25/07/2017 PEN 33,00000 33,0000 0.000
o412 4221002575 ks S000.000 | PROFILE CONSULTING GROUP 5.4 00010 | K 0.00[ 16/10/2017 Uso. 41,088.00 41,088.00 0.000
0as1 4221002326 ks 5000-000 [ siGMi ER AUCAYACU ADOI GR-171-2015 SIGMA 00010 | K 0.00[ 23/01/2017 PEN 494,985.09 494,985.09 0.000
o421 4221002363 ks 5000000 __[GALLO 'ALQUILER DE INMUEBLE S E. CANGALLO. 00010 | K 0.00[ 20/01/2017 PEN 5,600.00 5,600.00 0.000
0as1 4221002337 ks 5000-000 _[JORSON SER ALTO SANGANI GR.038-15 JORSON 00010 | K 0.00[ 25/01/2017 PEN 43,099.03 44,099.03 0.000
oas1 4221002440 ks 5000000 | JORSON C ‘Amp Rds Ele Des SelvaC.GR-130-17 lorson 00010 | K 0.00[ 15/09/2017 PEN 5.260,672.61 5.260,672.61 0.000
0441 201 4221002442 ks 5000-000 __|JORSON ). Res.Dda Tarm,Peo Heo GR-131-17Jorsn 00010 | K 0.00[ 19/09/2017 PEN 6,099,069.68° 6,099,069.68° 0.000
o442 4221002503 akus S000-000 | ECHEVARRI TS ASESORIA LEGAL EXTERNA 00010 | K 0.00[ 14/11/2017 PEN 26,400.00 26,400.00 0.000
0412 4221002552 ks 5000-000 | ENCISO MATOS JORGE 'ATENCION Y AUDITORIA MEDIC: 00010 | K 0.00[ 28/12/2017 PEN 25217.40 25217.40 0.000
o413 a5t 4221002354 ks 5000.000 110/ i 7TV 00010 | K 0.00[ 13/03/2017 PEN 595531684 595531684 0,000
0451 4501 4221002527 aKus S000:000 [P PSE Pozuzo: 144-15Pacosa 00010 | K 0.00[ 10/08/2017 PEN 28147496 28147496 0.000
o061 4221002332 ks S000-000 | MONTES CCOICCA CLECI FLORENCIA LQ.LOCAL SE. PAMPAS 00010 | K 0.00] 11/01/2017 PEN 33,600.00 33,600.00 0.000
0as1 4501 4221002522 ks 5000-000 NIBAL Al 00010 | K 0.00[ 29/12/2017 PEN 20,400.00 20,400.00 0.000
061 4221002331 ks 5000000 | MUNARRIZ VILLAVICEN ALQ.LOCAL 12 MESES S.. LRIC 00010 | K 0.00[ 12/01/2017 PEN 5,600.00 5,600.00 0,000
0421 4221002377 aKus 5000-000 | COTERA CARGO. TRANSPORTE COMBUSTIBLE PARA CT AYACUCHO. 00010 | K 0.00[ 29/05/2017 PEN 88,1800 88,1800 0.000
o421 4221002466 akus S000-000 | COTERA CARGO SAC. TRANSPORTE COMBUSTIBLE PARA CT AYACUCHO. 00010 | K 0.00[ 24/11/2017 PEN 88,128.00 133,12800 0.000
0421 4221002466 ks 5000-000 | COTERA CARGO. TRANSPORTE COMBUSTIBLE CT 00020 | K 0.00[ 24/11/2017 PEN 45,00000 133,128.00 0.000
o412 at01 4221002371 ks 5000000 | SERV FABRIC Y REPS 00010 | K 0.00] 24/04/2017 PEN 292,500.00. 292,500.00. 0.000
0412 a101 4221002472 aKus 5000-000 | BERAUN VASQUEZ HIPOLITO ERIK ‘GR-175-17 BERAUN HIPOL 5617 00010 | K 0.00[ 30/11/2017 PEN 1650000 1650000 0.000
o412 at01 4221002391 ks 5000000 | OSMIL EIRL Superv.ejec.4 osMIL 00010 | K 0.00] 14/06/2017 PEN 106,681.43 106,681.43 0.000
0412 4101 4221002392 ks 5000:000 | OSMILERL Superv.ejec.3 obras GR-80-2017 OSMIL o010 |« 0.00[ 14/06/2017 PEN 108,607.43 108,607.43 0.000
o412 at01 4221002407 ks 5000000 | OSMIL EIRL 1 osMIL 00010 | K 0.00[ 25/07/2017 PEN 7055877 7055877 0.000
0412 4101 4221002408 ks 5000-000 | OSMILERL liq contrib servid, GR-101-17 OSMIL 00010 | K 0.00[ 25/07/2017 PEN 76,093.80 76,093.80 0.000
o412 at01 4221002434 ks 5000000 | OSMIL EIRL liq contrib servid. GR-101-17 OSMIL 00010 | K 0.00[ 14/07/2017 PEN 76,093.80 76,093.80 0.000
013 4131 4221002499 ks 5000:000 | OSMILERL GR-220-1 Matah 00010 | K 0.00[ 19/12/2017 PEN 96,022.83 96,022.83 0.000
o412 a101 4221002502 ks 5000000 | OSMIL EIRL bra Ampl.CACI XXIll GR-225-17 OSMIL 00010 | K 0.00] 26/12/2017 PEN 90,656.10 96,656.10 0.000
0412 4101 4221002504 ks 5000:000 | OSMILERL 7 oSl 00010 | K 0.00[ 26/12/2017 PEN 69,559.57 69,559.57 0.000
o421 4201 4221002517 ks 5000000 | OSMIL EIRL 00010 | K 0.00[ 28/12/2017 PEN 14482120 14482120 0.000
0412 4101 4221002336 ks 5000-000 | MONTERO PERALTA JESUS HEVER ERVICIOS ACT RELACIONADAS A SST EN ELEC 00010 | K 0.00[ 13/01/2017 PEN 13,500.00 13,500.00 0.000
o412 at01 4221002373 ks S000-000 | MONTERO PERALTA JESUS HEVER Contrat T 00010 | K 0.00[ 21/04/2017 PEN 13,500.00 13,500.00 0.000
0412 4221002426 ks 5000-000 | MONTERO PERALTA JESUS HEVER ASESORIA EN SST 00010 | K 0.00[ 20/07/2017 PEN 1350000 1350000 0.000
o412 at01 4221002450 ks S000-000 | MONTERO PERALTA JESUS HEVER ERVICIO ASESORIA EN SST. 00010 | K 0.00] 06/11/2017 PEN 13,500.00 13,500.00 0,000
0412 4101 4221002355 ks 5000-000 niras y otros o010 | K 0.00[ 15/02/2017 PEN 1051,212.00 1051,212.00 0.000
o421 4201 4221002549 ks 5000-000. C-NOTIFICACION DE CARTAS Y 00010 | K 0.00] 06/12/2017 PEN 120,14080 594,897.60. 0,000
0421 4201 4221002539 ks 5000-000 ‘CNOTIFICACION DE CART 0020 | K 0.00[ 06/12/2017 PEN 107,194.20 594,897.60 0.000
o421 4201 4221002549 ks 5000-000. C-NOTIFICACION DE CARTAS Y 00030 | K 0.00] 06/12/2017 PEN 63,878.00 594,897.60. 0,000
0421 4201 4221002539 ks 5000-000 CNOTIFICACION DE CART oo0s0 | K 0.00[ 06/12/2017 PEN 5535460 594,897.60 0.000
o421 4201 4221002549 ks 5000-000. C-NOTIFICACION DE CARTAS Y 00050 | K 0.00] 06/12/2017 PEN 79,336.40 594,897.60. 0,000
0421 4201 4221002539 ks 5000-000 CNOTIFICACION DE CART o060 | K 0.00[ 06/12/2017 PEN 2751980 594,897.60 0.000
o421 4201 4221002549 ks 5000-000. C-NOTIFICACION DE CARTAS Y 00070 | K 0.00] 06/12/2017 PEN 44,285.20 594,897.60. 0.000
0421 4201 4221002539 ks 5000-000 ‘CNOTIFICACION DE CART oo0s0 | K 0.00[ 06/12/2017 PEN 3321580 594,897.60 0.000
o421 4201 4221002549 ks 5000-000. C-NOTIFICACION DE CARTAS Y 00090 | K 0.00] 06/12/2017 PEN 63,672.80 594,897.60. 0,000
0421 4221002539 ks 5000-000 ‘CNOTIFICACION DE CARTAS ¥ RESOLU 0100 | K 0.00[ 06/12/2017 PEN 12014080 594,897.60 0.000
0412 4221002549 ks 5000-000. C-NOTIFICACION DE CARTAS ¥ RESOLU 0110 | K 0.00] 06/12/2017 PEN 107,194.20 594,897.60. 0,000
0413 4221002539 ks 5000-000 ‘CNOTIFICACION DE CARTAS ¥ RESOLU 0120 | K 0.00[ 06/12/2017 PEN 63,876.00 594,897.60 0.000
061 4221002549 ks 5000-000. ‘C-NOTIFICACION DE CARTAS ¥ RESOLU 0130 | K 0.00] 06/12/2017 PEN 55,354.60 594,897.60. 0,000
0441 4221002539 ks 5000-000 ‘CNOTIFICACION DE CARTAS ¥ RESOLU o140 | K 0.00[ 06/12/2017 PEN 79,336.40 594,897.60 0.000
0442 4221002549 ks 5000-000. ‘C-NOTIFICACION DE CARTAS ¥ RESOLU 0150 | K 0.00] 06/12/2017 PEN 2781980 594,897.60. 0,000
0432 4221002539 ks 5000-000 ‘CNOTIFICACION DE CARTAS ¥ RESOLU o060 | K 0.00[ 06/12/2017 PEN 44,285.20 594,897.60 0.000
0431 4221002549 ks 5000-000. C-NOTIFICACION DE CARTAS ¥ RESOLU 0170 | K 0.00] 06/12/2017 PEN 33,21580 594,897.60. 0,000
0as1 4221002549 ks 5000-000 ‘CNOTIFICACION DE CARTAS ¥ RESOLU o080 | K 0.00[ 06/12/2017 PEN 6367280 594,897.60 0.000
o412 4221002356 ks 5000000 | GIGAWATT ERRADA Reub.Sepi-Chup-H Ad.01 00010 | K 0.00] 08/03/2017 PEN 28,735.49 28,735.49 0.000
0as1 4221002360 ks S000-000 | GIGAWATT Recnst Acces.TR Liaylla GR-29-17Gigawatt o010 | K 0.00[ 17/03/2017 PEN 51600189 51600189 0.000
o412 at01 4221002389 ks 5000000 | GIGAWATT ERRADA LR Hyo Huea VM 00010 | K 0.00[ 07/06/2017 PEN 4,819,199.57 4,819,199.57 0,000
0412 4101 4221002398 ks S000-000 | GIGAWATT 7 o010 | K 0.00[ 30/05/2017 PEN 498,613.06. 498,613.06. 0.000
0412 a101 4221002432 ks 5000000 | GIGAWATT ERRADA 00010 | K 0.00[ 31/07/2017 PEN 52802552 528,025.52 0.000
0421 4201 4221002435 ks S000-000 | GIGAWATT ‘Amp| RPYRSXDda XXVI GR-125-17 Gigawatt o010 | K 0.00[ 07/03/2017 PEN 5.748,204.22 5.748,294.22 0.000
o421 4201 4221002462 ks 5000000 | GIGAWATT ERRADA Servicios de 00010 | K 0.00] 11/10/2017 PEN 6,340,184.3) 6,392,370.20 0,000
0412 4101 4221002463 ks S000-000 | GIGAWATT 7 o010 | K 0.00[ 22/09/2017 PEN 647,146.41 647,146.40 0.000
o421 4201 4221002528 ks 5000000 | GIGAWATT ERRADA Inst.M Pichari 00010 | K 0.00] 19/12/2017 pEN 746523859 746523859 0.000
0451 4501 4221002534 ks S000-000 | GIGAWATT AD-01 GR-29-1 o010 | K 0.00[ 30/12/2017 PEN 27,869.40 27,869.40 0.000
o412 4221002439 ks 5000000 [ Ms1 PERTURA/CERRADO DE CAJA/TRASLADO. 00010 | K 0.00] 26/09/2017 PEN 87,4100 87,4100 0,000
0412 4101 4221002341 ks 5000-000 | CHACON PEREZ VICTOR DAVID UDITORI - CHACON PEREZ, Victor 00010 | K 0.00[ 23/01/2017 PEN 2690215 2690218 0.000
0412 a101 4221002412 ks 5000000 | CHACON PEREZ VICTOR DAVID. UDITORIA INTERNA - CHACON PEREZ, Victor 00010 | K 0.00] 06/07/2017. PEN 29347.80 2934783 0,000
0461 4601 4221002468 ks S000-000 | MARTINEZ GR-173-17 00010 | K 0.00[ 30/11/2017 PEN 1650000 1650000 0.000
0412 a101 4221002495 ks 5000000 | MARTINEZ nGEl GR172.17 van 12316 00010 | K 0.00[ 19/12/2017 PEN 16,500.00 1650000 0,000
0412 4101 4221002505 ks 5000-000 [ 10N E: hupGR-228-17 00010 | K 0.00[ 26/12/2017 PEN 43,2500 43,2500 0.000
041 4221002497 ks 5000000 | TREJO VERDE GONZAL ESORIA LEGAL UN. HUANUCO 2016 00010 | K 0.00[ 14/11/2017 PEN 31,304.40 31,304.40 0,000
0412 4101 4221002339 ks S000-000 | JARA ORTEGA YESELA ANTONI UDITORIA INTERNA - JARA ORTEGA, Yesela 00010 | K 0.00[ 23/01/2017 PEN 2173915 2092754 0.000
0412 a101 4221002339 ks 5000-000 | JARA ORTEGA YESELA ANTONI UDITORIA INTERN, ORTEGA, Yesela 00020 | K 0.00[ 23/01/2017 PEN 3,188.46 209275 0,000
0412 4101 4221002411 ks S000-000 | JARA ORTEGA YESELA ANTONI UDITORIA INTERNA - JARA ORTGA, Yesela A o010 | K 0.00[ 06/07/2017 PEN 2608698 2608698 0.000
0432 4221002381 aKus 5000000 __|® LA SABINA VICTORIA Alg 1204173110419 00010 | K 0.00] 12/04/2017 PEN 48,0000 48,0000 0,000
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0451 501 4221002471 KM 00 6AGO GR-174.7 00010 | K 0.00[ 30/11/2017. PEN 16,500.00 16,500.00 0.000
0412 4101 4221002374 s 5000-000 | CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S CONTRATO MARCO - CONTRATO GR-049-2017 o010 | K 0.00[ 18/04/2017 PEN 31797071 31797071 0.000
o441 2401 4221002429 KM 00 SERVICIO DE OPERACION 00010 | K 0.00[ 01/09/2017 PEN 32,640.00 50,640.00 0.000
0441 4401 4221002425 aKus 000000 |c L ‘ALQUILER DE TERRENO CELDA 60 KV o020 | K 0.00[ 01/03/2017 PEN 1800000 50,640.00 0.000
013 4191 4221002388 aKus 0-000. ME v 00010 | K 0.00[ 07/06/2017 PEN 12,693,80801 12,693,80801 0.000
0412 4101 4221002448 aKus 5000-000 ME \d.01GR-123-176 Mt Rd.Dda.Hy VM o010 | k 0.00[ 20/08/2017 PEN 666,093.07 666,093.07 0.000
0421 4201 4221002525 KM 0-000 [ Mej,Ads.PSE C: A 00010 | K 0.00[ 29/12/2017 PEN 8353,509.79 8,353,509.79. 0.000
0421 4221003012 aKus 5000-000 ME e} Rds PSE Cangal o010 | K 0.00[ 29/12/2017 PEN 133,848.50 157,94128 0.000
0413 4221002430 KM 0-000 | RECOPRO SA. Reempl-cond. Recopro 00010 | K 0.00[ 29/08/2017 PEN 58,166.21 58,166.21 0.000
0461 4221002335 akus S000-000 | AUQUI PINO IEL PAGO ALQUILER LOCAL 5.E. COLCABAMS, o010 | K 0.00[ 11/01/2017 PEN 15,600.00 15,600.00 0.000
0412 a101 4221002375 KM 0000 | FISE - GESTION 00010 | K 0.00[ 16/03/2017 PEN 363,346.08. 1885,648.32 0,000
0421 4201 4221002375 aKus 5000-000 LUssAC FISE - SERVICIOS AYACUCHO o020 | K 0.00[ 16/03/2017 PEN 380343.12 1885 648.32 0.000
0451 4501 4221002375 KM 0000 | F Fise CENTRAL 00030 | K 0.00[ 16/03/2017 PEN 160,381.44 1,885,648.32 0.000
0461 4601 4221002375 aKus 5000-000 LUsSAC FISE - SERVICIOS HUANCAVELIC oo0s0 | K 0.00[ 16/03/2017 PEN 15867264 1885 648.32 0.000
0413 4151 4221002375 aKms 0000 | Fise € MANTARO 00050 | K 0.00[ 16/03/2017 PEN 15880920 1,885,648.32 0.000
0441 401 4221002375 ks 5000-000 LUsSAC FISE - SERVICIOS HUANUCO 0060 | K 0.00[ 16/03/2017 PEN 243,673.20 1,885 648.32 0.000
0432 4351 4221002375 4Kus 0000 | F FsE TARMA 00070 | K 0.00[ 16/03/2017 PEN 132,003.68 1,885,648.32 0.000
0431 4301 4221002375 aKus 5000-000 LUsSAC FISE- SERVICIOS PASCO oo0s0 | K 0.00[ 16/03/2017 PEN 140,962.56. 1,885 648.32 0.000
0442 4451 4221002375 4Kus 0000 | f FISE - SERVICIOS T. MARIA 00090 | K 0.00[ 16/03/2017 PEN 147,056.40 1,885,648.32 0.000
0451 as01 4221002449 aKus S000-000 | ALDE: JCURSALE Lo 402 GR-1. o010 | k 0.00[ 06/20/2017 PEN 1,460,585.39 1,460,58539 0.000
0421 4221002387 KM 0-000 ELMER ERVICIOS DE COMUNICADOR HO 00010 | K 0.00[ 19/04/2017 PEN 360000 3,600.00 0.000
0421 4221002464 ks 5000.000 | FLORES QUISPE ELMER ERVICIOS DE HO o010 | K 0.00[ 22/08/2017 PEN 360000 360000 0.000
0412 a101 4221002453 KM 0000 [ ‘GR-150-15 CKevin Est.2salid SETOrcot: 00010 | K 0.00[ 27/10/2017 PEN 85,650.00 85,650.00 0.000
0421 4201 4221002508 akus S000-000 | CONSULTORES Y o010 | K 0.00[ 26/12/2017 PEN 219,692.40 219,692.40 0.000
0412 4101 4221002358 KM 0000 J0SE CARLO: 'CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS 00010 | K 0.00[ 24/02/2017 PEN 978261 978261 0.000
0412 4101 4221002395 aKus 5000-000 JOSE CARLOS ‘CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS o010 | k 0.00[ 05/06/2017 PEN 5,00000 978261 0.000
0412 4221002446 KM 0000 RLO: APOYO Y ASESORIA IMAGEN INSTITUCIONAL 00010 | K 0.00[ 29/09/2017 PEN 978261 978261 0.000
0451 4221002349 aKus S000-000 | PAUCAR YNOMATTA FELIPE BENICIO LQUILER LOCAL VILLA RICA 201 o010 | K 0.00[ 23/01/2017 PEN 20,400.00 20,400.00 0.000
0451 4501 4221002401 aKms 0-000 | & C INGENIERO: Est.Amp.Red 1 Pangoa GR-86-17 FRC Ing.C o010 | K 0.00] 16/06/2017 PEN 90,648.00 90,648.00 0.000
0as1 as01 4221002422 ks 000000 _[F . CIngCG 00010 | K 0.00[ 18/08/2017 PEN 51,128.00 1,128.00 0.000
0432 4321 4221002428 KM 0-000 | & C INGENIERO: Est.Def.Reh. Fac 00010 | K 0.00[ 31/08/2017 PEN 6993125 6993125 0.000
0461 4221002370 aKus 5000-000 JUAN PAGO POR ALQUILER DE LOCAL S, ZCUCHAC o010 | K 0.00[ 12/01/2017 PEN 2,40000 2,40000 0.000
061 4221002394 KM 0-000 JUAN CARLOS ROBER CONTRATO MARCO ALQLOCAL S.. IZCUCHACA 00010 | K 0.00[ 28/03/2017 PEN 9,600.00 9,600.00 0.000
0412 a101 4221002353 aKus S000-000 | MUROZ VILLAR OSCAR DUUNIOR Loc.5s.Calidad Villr 05 o010 | k 0.00[ 07/03/2017 PEN 5,00000 5,00000 0.000
0412 4221002368 KM 0-000 | MUROZ VILLAR OSCAR DUUNIOR Loc 55 Calidad GR-42-17 MuRoz Villar Osc. 00010 | K 0.00[ 10/03/2017 PEN 4,50000 450000 0.000
0412 4221002380 ks S000-000 | MUROZ VILLAR OSCAR DUUNIOR Loc.Ss.Calidad GR-53-17 MuRoz Villar Osc. o010 | K 0.00[ 04/02/2017 PEN 5,00000 5,00000 0.000
0412 a101 4221002403 KM 0-000 | MUROZ VILLAR OSCAR DUUNIOR Loc 55 Calidad GR-87-17 MuRoz Villar Osc. 00010 | K 0.00[ 02/06/2017 PEN 13,500.00 13,500.00 0,000
0412 4101 4221002457 akus S000-000 | MUROZ VILLAR OSCAR DUUNIOR ASESORIA VERIFICACION Y SIG o010 | K 0.00[ 14/03/2017 PEN 13,500.00 13,500.00 0.000
0412 4101 4221002352 KM 0000 R RAUL Loc.ss Calidad 00010 | K 0.00[ 07/03/2017 PEN 9,00000 9,00000 0.000
0412 4221002367 aKus 5000-000 ‘OSCAR RAUL Loc.s.Calidad GR-41-17 Huaroc Bravo Osc o010 | k 0.00[ 10/03/2017 PEN 450000 450000 0.000
0412 4221002379 KM 0000 0SCAR RAUL Loc 55 Calidad GR-52-17 Huaroc Bravo Osc. 00010 | K 0.00[ 04/04/2017 PEN 9,00000 9,00000 0.000
0412 a101 4221002400 aKus 5000-000 OSCAR RAUL Loc.Ss.Calidad GR-88-17 Huaroc Bravo Osc. o010 | K 0.00[ 02/06/2017 PEN 13,500.00 13,500.00 0.000
0412 4101 4221002456 aKms 0000 R RAUL ASESORI EN SOPORTE SIG 00010 | K 0.00[ 14/09/2017 PEN 13,500.00 13,500.00 0.000
0412 4101 4221002338 ks S000.000 | POMA BALDEON CESAR UDITORIA INTERNA - POMA BALDEON, o010 | K 0.00[ 23/01/2017 PEN 26902.15 26902.17 0.000
0412 4101 4221002410 KM 0000 P DEON CE: UDITORIA INTERNA P o 00010 | K 0.00[ 06/07/2017 PEN 1467390 16673.92 0.000
0412 4221002357 aKus S000-000 | TINOCO BERNUY EVELYN VICTORIA GR-43.17 T: Hyo.Este Tinoco vl o010 | K 0.00[ 20/03/2017 PEN 490000 490000 0.000
0412 4101 4221002342 ks 0-000 N UDITORI Fer 00010 | K 0.00[ 23/01/2017 PEN 2608698 26,0869 0.000
0412 4101 4221002413 aKus 5000.000 FERNANDO UDITORY Fer 00| K 0.00[ 06/07/2017 PEN 26,086.98 26,086.98 0,000
0451 4501 4221002489 aKus 0-000 | CONSORCIO SANTA MART; A0 01GR-1 rta Red Rsg DMS 00020 | K 0.00[ 13/12/2017 PEN 547,512.70 547,512.70 0.000
0412 4221002361 aKus 5000000 | CAIRAMPOM) sl Elab.TdR Estudios GR-45-17 CARAMPOMA G o010 | K 0.00[ 27/03/2017 PEN 645000 645000 0.000
0441 4221002396 ks 0000 n institucional 00010 | K 0.00[ 07/08/2017 PEN 978260 978260 0,000
04a1 4221002487 aKus 5000.000 1SABEL institucional o010 | K 0.00[ 30/10/2017 PEN 078260 078260 0.000
0412 4101 4221002372 KM 0000 c A 00010 | K 0.00[ 04/08/2017 PEN 16,500.00 16,500.00 0.000
0412 4221002427 aKus 5000.000 'ASESORIA EN MEDIO AMBIENTE o010 | K 0.00[ 05/07/2017 PEN 1650000 1650000 0.000
0412 4101 4221002486 KM 0-000 ERvI 00010 | K 0.00[ 16/10/2017 PEN 1650000 1650000 0.000
0412 4101 422100233 aKus 5000000 | HUAMAN CUELATITO EDGAR UDITORIA INTERNA - HUAMAN CUELA, Tito € o010 | K 0.00[ 23/01/2017 PEN 3586957 3586957 0.000
0412 4101 4221002414 KM 0-000 | HUAMAN CUELATITO EDGAR UDITORIA INTERNA - HUAMAN CUELA, Tito € 00010 | K 0.00[ 06/07/2017 PEN 13,003,458 13,003.48 0.000
0412 4101 4221002441 aKus 5000000 | HUAMAN CUELATITO EDGAR UDITORIA INTERNA - HUAMAN CUELA, Tito € o010 | K 0.00[ 08/08/2017 PEN 13,043.08 13,043.08 0.000
0412 4101 4221002265 ks 0-000 | HUAMAN CUELATITO EDGAR UDITORIA INTERNA - HUAMAN CUELA, Tito € 00010 | K 0.00[ 02/11/2017 PEN 13,0000 13,0000 0,000
0412 4101 4221002348 aKus 5000.000 i UDITORIA INTERNA - WIT L o010 | K 0.00[ 23/01/2017 PEN 1195651 1195652 0.000
0412 4101 4221002415 KM 0000 itting Uissette UDITORIA INTERNA - WIT f 00010 | K 0.00[ 06/07/2017 PEN 13,043.46 13,003.48 0.000
0432 4321 4221002507 aKus 5000.000 G 00| K 0.00[ 26/12/2017 PEN 13,500.00 13,500.00 0.000
0412 4101 4221002393 ks 0000 | GRUPO EMP! NDEZU Estud.def, Me. R U 00010 | K 0.00] 14/06/2017 PEN 102,778.00 102,778.00 0,000
0412 4221002400 aKus S000.000 | RAMOS ASCONA CRISTIAM JOSE ATENCION Y SALUD OCUPACIONAL o010 | K 0.00[ 30/05/2017 PEN 52,173.96 52,173.96 0.000
0412 4221002420 ks 0-000 | VALENTIN HUANUCO GROUSHENKA ‘CONTRATO DE LOCACION 00010 | K 0.00[ 03/08/2017 PEN 1450000 14,500.00 0,000
0451 as01 4221002438 aKus 5000000 | cONSORCID de Franja 1int o010 | K 0.00[ 24/07/2017 PEN 741,064.52 121172853 0,000
0451 4501 4221002438 ks 0-000 ORCIO CESA - INVIARINOL de Franja 2 int 00020 | K 0.00[ 24/07/2017 PEN 477,596 84 1211,72853 0.000
0412 4101 4221002447 aKus 5000000 | VELITA ESPINO: Legal o010 | K 0.00[ 02/08/2017 PEN 22826.10 22,826.10 0.000
0261 4601 4221002470 ks 0000 st Mej5.Elc Ch GR-164-17Carba0 00010 | K 0.00[ 30/11/2017 PEN 86,072.00 86,072.00 0.000
0412 4101 4221002450 aKus 5000.000 MIKE o010 | K 0.00[ 06/08/2017 PEN 80,000.00 80,0000 0.000
0412 4101 4221002255 ks 0000 P JOHNNY WILFREDO. UDITORIA INTERNA P Jh 00010 | K 0.00[ 19/20/2017 PEN 1350000 1350000 0.000
0413 4131 4221002469 aKus 5000000 | MARTA PER c M Marta efia C. o010 | K 0.00[ 30/11/2017 PEN 288,260.00. 288,260.00. 0.000
0261 4601 4221002492 ks 0-000 | MARTA PER A GR-22117M Pefs 00010 | K 0.00[ 14/12/2017 PEN 93,180.00 93,180.00 0.000
0461 601 4221002458 aKus 5000000 | MARTA PER c ‘GR-191-17E5t.Me}55.En.£l.Tablac.M.P o010 | K 0.00[ 19/12/2017 PEN 51,0800 51,0800 0.000
0412 4101 4221002267 KM 0000 UDITORIA INTERNA - L 00010 | K 0.00[ 02/11/2017 PEN 5,00000 8,00000 0.000
0451 as01 4221002456 aKus 5000.000 FORTUNATO MARCELO OrihuelaF 00| K 0.00[ 19/12/2017 PEN 19,200.00 1920000 0.000
0412 4101 4221002484 ks 0-000 | DE LA CRUZ BRAEZ JHANS WALDO ‘GR-180-17 JHANS DE L 00010 | K 0.00[ 11/12/2017 PEN 12,000.00 12,000.00 0.000
0412 4101 4221002483 ks 5000.000 RION/ 8EL GR-179-17 ABEL o010 | K 0.00[ 11/12/2017 PEN 12,000.00 12,000.00 0.000
0412 4101 4221002282 KM 0000 ROBERT ERIK GR-177-17 ROBERT. 00010 | K 0.00[ 11/12/2017 PEN 12,000.00 12,000.00 0.000
0441 4401 4221002481 aKus 5000.000 OSTA LEIVA JESUS RUBEN GR-182-17 o010 | K 0.00[ 11/12/2017 PEN 16,500.00 16,500.00 0.000
0412 4101 4221002250 ks 0-000 | SOLORZANO LOROR: GR178.2017E 17 00010 | K 0.00[ 11/12/2017 PEN 16,500.00 16,500.00 0.000
0412 101 4221002478 ks 5000000 | ROJAS QUISPE RICHARD PHILEAS GR-176-17 ROJAS R GR-145-16 o010 | K 0.00[ 11/12/2017 PEN 1650000 1650000 0.000
0412 4101 4221002479 ks 0-000 | DIANGLES WOOLCOTT ‘GR-18117 BORIS D'ANGLES Lig.proy 00010 | K 0.00[ 11/12/2017 PEN 12,000.00 12,00000 0.000
0412 4101 4221002491 aKus S000.000 | PALICAR TAZZA EDGAR FRANCISCO ERVICIO ASESORIA EN SST. o010 | K 0.00[ 16/10/2017 PEN 13,500.00 13,500.00 0.000
0412 4221002529 ks 0000 |cAPO Y. IVILDE UDITORIA EXTERNA 201 00010 | K 0.00[ 11/12/2017 PEN 39242199 392422.00 0.000
0412 at01 4221002510 ks 5000000 | QUINTO VICURA VAN HENRRY GR172.17 van 12316 00010 | K 0.00] 27/12/2017 PEN 1650000 16,500.00 0.000
0451 4501 4221002511 ks 0000 NSTRUCTORA VITALE S ‘GR-186-175up obraGR-101-16 Cons Progreso 00010 | K 0.00[ 28/12/2017 PEN 108,419.40 108,419.40 0.000
0421 4201 4221002513 ks 5000.000 L o010 | K 0.00[ 28/12/2017 PEN 7,900.00 7,900.00 0.000
0412 4101 4221002518 ks 0-000 | RAYMUNDO HUAYLLANI ELIAS R Tarm.Hyo.Pco,Heo,GR-244-17 00010 | K 0.00[ 28/12/2017 PEN 7,900.00 7,900.00 0.000
oas1 501 4221002514 ks 5000000 | cosmE TONY MAX R Huea SelvaC GR-213-17 00010 | K 0.00] 28/12/2017 PEN 7,900.00 7,900.00 0.000
0412 4101 4221002515 ks 0-000 \CTOR ANTONIO 10 LT orcotuna GR186-17CAIRO 00010 | K 0.00[ 28/12/2017 PEN 13,500.00 13,500.00 0.000
021 4201 4221002516 aKus 5000-000 | ARANDA SOLIS JACKSON GROVER Caci XXVI GR-184-17 00010 | K 0.00[ 28/12/2017 PEN 1650000 1650000 0.000
0as1 4501 4221002520 ks 0-000 RICHARD VIRGILIO ‘Actualzacion 00010 | K 0.00[ 29/12/2017 PEN 500000 500000 0.000
oas1 as01 4221002521 ks 5000.000 MIsAEL Actualizacion 00010 | K 0.00[ 29/12/2017 PEN 4,00000 4,00000 0.000
0412 4221002431 ks 0-000 | POWER SOLUTIONS N, ‘GENERACION TERMICA ADICIONAL 00010 | K 0.00[ 25/07/2017 UsD. 119986533 1,199,865.33 0.000
o412 4221002574 ks 5000000 | FONAFE 00010 | K 0.00[ 16/10/2017 Uso. 41,088.00 41,088.00 0,000
0412 4221002539 ks 0-000 UGUST! SERVICIO DE ASESORIA LEGAL 00010 | K 0.00[ 14/11/2017 PEN 78,2608 78,2608 0.000
oas1 as01 4221002526 ks 5000000 | GUTIERREZ. 00010 | K 0.00] 29/12/2017 PEN 5,40000 5,400.00 0.000
0431 4221002555 aKus 0-000 | TORIBIO ROBERT LUCIO ESORIA LEGAL EXTERNA 2018-SEM PASCO 00010 | K 0.00[ 14/11/2017 PEN 29,000.00 29,000.00 0.000
o412 at01 4221002493 ks '5000-000 | CONCHUCOS ZARATE RICARDO ASESORIA DE TEMAS LEGALES 00010 | K 0.00[ 14/11/2017 PEN 9782604 9782604 0,000
0as1 4221002351 ks 0000 | ESPING 'ALQ LOCAL POZUZO CONTRATO GR-011-2017 00010 | K 0.00[ 23/01/2017 PEN 8,400.00 8,400.00 0.000
o412 4221002362 ks 5000000 | PAIUELO POMA CARLOS Saneam faja R-050-17 CPajuelo 00010 | K 0.00[ 29/03/2017 PEN 5,00000 5,00000 0.000
0412 4101 422100218 ks 0-000 | PAIVELO POMA CARLOS Saneam faja Servid.GR-108-17 CPajuelo o010 | K 0.00[ 25/07/2017 PEN 10000 10000 0.000
o412 4221002366 akus 5000-000 ESORIA CONSULTORIA Y SERV. GEN. S SERVICIO DE COURIER NACIONAL 00010 | K 0.00] 02/01/2017 PEN 104,724.00 104,724.00 0.000
0as1 4501 4221002523 ks 0-000 NTILLANAL HUGO ‘Alquilerlocal Iscozacin 00010 | K 0.00[ 29/12/2017 PEN 5,400.00 540000 0.000
o412 a101 4221002473 ks 5000.000 | HUAMAN ROJAS JEZZY JAMES 00010 | K 0.00] 06/11/2017 PEN 5,00000 5,00000 0.000
0412 4101 4221002501 ks 0-000 | TELEVISION SATELITAL CONCEPCION S.C. oscura 00010 | K 0.00[ 01/11/2017 UsD. 573714 573714 0.000
o421 4221002364 ks 5000-000 | MALPICA ORTIZ RAYDA CLAUDI ‘ALQUILER DE INMUEBLE S.E 00010 | K 0.00] 20/01/2017 PEN 2772000 2772000 0.000
0421 4201 4221002458 ks 0-000 ELECTRON.CIVI UN. Ayacucho 00010 | K 0.00[ 20/08/2017 PEN 165,215.25) 1116,669.35 0.000
061 601 4221002458 ks 5000.000 oE ELECTRON.CIVI UN. Huancavelica 00020 | K 0.00[ 29/08/2017 PEN 110,52000 1,116,669.35 0.000
0412 4101 4221002458 ks 0-000 ELECTRON.CIVI UN.H 00030 | K 0.00[ 29/08/2017 PEN 173,686:50. 1,116,669.35 0.000
o413 151 4221002458 ks 5000-000 oE ELECTRON.CIVI SEM Valle Mantaro 00040 | K 0.00[ 29/08/2017 PEN 103,148.50 1,116,669.35 0.000
0451 4501 4221002458 ks 0-000 ELECTRON.CIVI UN. Selva Central 0050 | K 0.00[ 29/08/2017 PEN 18517680 1,116,669.35 0.000
0432 351 4221002458 ks 5000.000 oE ELECTRON.CIVI UN. Tarma 00060 | K 0.00[ 29/08/2017 PEN 103,864.80 1,116,669.35 0,000
0441 401 4221002458 ks 0-000 ELECTRON.CIVI UN. Huinuco 00070 | K 0.00[ 29/08/2017 PEN 13084150 1116,669.35 0.000
031 a301 4221002458 akus 5000-000 oE ELECTRON.CIVI SEM Pasco 00080 | K 0.00[ 29/08/2017 PEN 98,01325 1,116,669.35 0.000
0442 4451 4221002458 ks 0-000 ELECTRON.CIVI SEM Tingo Maria 00090 | K 0.00[ 29/08/2017 PEN 4620275 1116,669.35 0.000
0432 a3s1 4221002460 akus 5000-000 oE ELECTRON.CIVI Servicios de Tarma Rural 00010 | K 0.00] 20/10/2017 PEN 880,104.92 4,902283.90 0,000
0as1 4501 4221002250 ks 0-000 ELECTRON.CIVI Servicios de Rural 00020 | K 0.00[ 20/20/2017 PEN 3999,110.13 4,902,283.90 0.000
o4a1 401 4221002500 ks 5000.000 RHUAMACA C R 00010 | K 0.00] 20/12/2017 PEN 7,900.0 7,900.0 0,000
0441 401 4221002509 aKus 0-000 RHUAMS Rev. asco GR212.17 00010 | K 0.00[ 26/12/2017 PEN 7,900.00 7,900.00 0.000
051 4221002350 aKus '5000-000 LAZAR ORTE 0 AL LOCAL PICHANAKI 00010 | K 0.00[ 23/01/2017 PEN 2520000 2520000 0,000
0as1 4501 4221002399 ks 0000 | BAUMANN ROSENDO ‘ALQUILER DE TERRENO CT pOZUZ0. o010 |« 0.00[ 23/01/2017 PEN 480000 480000 0.000
o421 4201 422100221 ks 5000000 | STRAUIS L i R-102-17 STRALIS 00010 | K 0.00[ 18/08/2017 PEN 117,84000 117,84000 0.000
0as1 4501 4221002519 aKus 0-000 \RCIA CARRERA CIRO ROSBER jeza de servid 00010 | K 0.00[ 29/12/2017 PEN 5,400.00 5,400.00 0.000
oas1 4221002369 ks 5000000 | CONSORCIO ALIKHAN 117K 00010 | K 0.00[ 10/04/2017 PEN 2,544,42290 2,544,42290 0.000
0451 4501 4221002252 ks 0-000 | CONSORCIO ALIKHAN inst tuberia Chalhy ADO1 GR-51-17Alikhan 00010 | K 0.00[ 26/10/2017 PEN 247879.45. 247879.45 0.000
o412 a101 4221002587 ks 5000000 | SIMAT SAC 00010 | K 0.00] 20/07/2017 PEN 29,500.00 29,500.00 0.000
0431 4301 4221002425 ks 5000-000 WANTENIMIE 5t Me] Rds SEM Pasco GR-106-17Ingpromac. 00010 | K 0.00[ 22/08/2017 PEN 110,055.00. 110,055.00. 0.000
o413 a131 4221002506 aKus 5000.000 PROYECTOS, MANTENIMIE Est Perfil Me].LP Comas Matapa GR-227-17 00010 | K 0.00] 26/12/2017 PEN 85,078.00 85,078.00 0.000




